

## Smlouva o dílo č. 1118

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany: Gymnázium Polička

1.

se sídlem..nábrž. Svobody 306, Polička  
za níž jedná ředitelství školy. Mgr. Miloslav Svoboda.....  
Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č. 1  
dále jen „objednatel“,

a

2.

.Zdeněk Dvořák.....  
se sídlem Mánesova 1154, Polička.....  
IČ: .12356549.....  
Za níž jedná Zdeněk Dvořák.....  
Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č.2

dále jen „zhotovitel“,

GYMNÁZIUM, POLIČKA NÁBŘEŽÍ SVOBODY 306 572 01 POLIČKA	Čís. dopor.
Došlo: 7.8. 2018	Zpracoval
Čj.: 6-422/18	Ukl. znak
Přílohy:	

## Smlouvu o dílo

### Článek I.

#### Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení osvětlení tělocvičny..... (dále jen díla).

Specifikace díla:

.....  
výměna el. rozvodů a výměna osvětlení 1.N.P. v tělocvičně Gymnázia Polička

### Článek II.

#### Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 02.07.....  
do .10.08.2018.....

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v těchto etapách:

- a) přípravné práce, které zahrnují: .demontáž stávajícího zařízení.....
- b) hlavní stavba, která zahrnuje: .montáž nového osvětlení .....
- c) dokončovací práce, které zahrnují: odzkoušení a uvedení do provozu a revize ..

1. Zahájení díla je podmíněna předáním kompletní projektové dokumentace objednatelem zhotoviteli, o čemž bude proveden záznam.
4. Pokud nebude projektová dokumentace předána objednatelem v dohodnutém termínu, prodlužuje se doba zahájení díla o stejný počet dní o který se objednatel opozdí s předáním projektové dokumentace. O stejný počet dní se zároveň prodlužuje termín vyhotovení díla.
5. Za pozdní předání projektové dokumentace objednatelem zhotoviteli si strany dohodly smluvní pokutu ve výši .0,05%.....

### **Článek III.**

#### **Cena za dílo**

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:  
498 659. Kč bez DPH.  
104 699. Kč DPH  
celkem .....603 269. Kč

### **Článek IV.**

#### **Platební podmínky**

1. Cena celého rozsahu díla bude uhrazena na základě daňových dokladů. Tyto doklady budou mít veškeré náležitosti stanovené touto smlouvou. Po předání díla vystaví zhotovitel objednavateli konečnou fakturu (daňový doklad) se splatností do 15 dnů.
2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotovitel uhradit.
4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

### **Článek V.**

#### **Záruční doba**

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 26 měsíců na montážní práce a na dodávky zařízení 24 měsíců.
1. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
1. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
1. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

#### **Článek VI. Součinnost**

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu:

Předat vyklizené staveniště zhotoviteli nejpozději do 1.7.2018  
Zajistí příjezd a vstup na staveniště.

1. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

#### **Článek VII. Platnost smlouvy**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

#### **Článek VIII. Závěrečná ustanovení**

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.



AKCE: VÝMĚNA OSVĚTLENÍ – SPORTOVNÍ HALA, GYMNÁZIUM POLIČKA, Nábřeží svobody čp. 306, Polička

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - NABÍDKOVÝ ROZPOČET

1

Pořadové číslo položky	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem v Kč		Materiál nosný v Kč		
						Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Sborník cen stavebních prací								
		Cenová soustava RTS data 2017 <b>M 21</b>								
		<b><u>Elektromontáže – silnoproud:</u></b>								
	210020522R00	Odvíčkování a zavíčkování krabic – víčko na šroub	ks	22	7,80		171,60	0,00	0,00	0,00
	210020552R00	Konzola kotevní se dvěma napínači	ks	8	56,10		436,00	217,60	1 740,60	1 740,60
	210010351R00	Rozvodka krabicová z lisovaného izolantu 6455-11 do 4 mm <sup>2</sup>	ks	12	75,00		900,00	92,75	1 113,00	1 113,00
	210020555R00	Lanový závěs pro zavěšení svítidel LED, lano D do 35 mm, dvojitý, lano nosné horizontální, typ CTI346	m	368	10,00		3 680,00	32,70	12 033,60	12 033,60
	210020653R00	Konstrukce ocelová, nosná pro zařízení do 50 kg	ks	22	212,00		6 875,00	195,77	4 306,94	4 306,94
	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	0	0,00		0,00			
	210120451R00	Jistič 3 pólový, typ LTN-10D-3, 10A 3pólový	ks	0	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	210201070R00	Svítilno stropní, závěsné pro sportovní zařízení, typ PSP TORINO LED SPORT 15680/840, 1 x 100W IP20, LED-12310 lm, účinnost 100%, T R E V O S	ks	52	350,00		18 200,00	6 600,00	343 200,00	343 200,00
	210203813R00 S	Závěs lankový kolíkový XP11EF6, délka 1 m	ks	208	55,00		11 440,00	85,00	4 420,00	4 420,00

2



**Rekapitulace – elektromontáže:**

Dodávky – specifikace					0,00		
Montáže – silnoproud						489 209,00	
Montáže – slaboproud						0,00	
HZS na montáže a demontáže (práce nepředvídatelného charakteru)			15	hod	270,00	4 050,00	
HZS na revize elektro			8	hod	300,00	2 400,00	
Náklady na zpracování projektové dokumentace (prováděcí projekt nebo zakreslení skutečného provedení)			10	hod	300,00	3 000,00	
<b>Součet:</b>						<b>498 659,00</b>	
<b>Elektromontáže M21 – celkem:</b>						<b>498 659,00 Kč</b>	
Ceny dodávek, elektromontáží a materiálu nosného jsou v rekapitulaci uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH). Polička V/2018 <b>Vypracoval:</b> <b>Zdeněk Dvořák</b> <b>Mánesova 1154, 572 01 Polička</b> <b>Elektromontážní a elektroinstalační práce</b>							

**ZDENĚK DVOŘÁK**  
Mánesova 1154, 572 01 Polička  
Tel. 461 725 181  
IČO: 123 56 549, DIČ: CZ6001031498

